
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
Πληροφορίες:  Ελένη Ρίζου
Τηλ. 213 2086758

prom6@kat-hosp.gr

Σελίδα 1

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

1. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Το Γενικό Νοσοκομείο Αττικής ΚΑΤ, προκηρύσσει τον υπ’ αριθ. 39/2024 Ανοικτό Δημόσιο 

ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την προμήθεια «ΥΛΙΚΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΩΝ», με κριτήριο κατακύρωσης 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 33191100-6   

Προϋπολογισμός Δαπάνης: 185.454,40 € με Φ.Π.Α. (εκατόν ογδόντα πέντε χιλιάδες, τετρακόσια 

πενήντα τέσσερα ευρώ και σαράντα λεπτά).

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες.

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο τακτικός προϋπολογισμός του  ΓΝΑ ΚΑΤ. Η δαπάνη για την 

σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.: 1311 σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού 

έτους 2024-2025 του Φορέα. 

Δέσμευση πίστωσης: ΑΔΑ: 6ΑΦΘ46906Π-ΥΞΓ

Στο έτος 2024 ποσό    10.000,00 €

Στο έτος 2025 ποσό   175.454,40 €

Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της Πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gr 

(ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΣΗΔΗΣ: 355496).

Η Προκήρυξη και η Διακήρυξη θα αναρτηθούν στο ΚΗΜΔΗΣ. Επίσης η Προκήρυξη θα αναρτηθεί 

στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και η Διακήρυξη θα 

καταχωρηθεί στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση (URL): https://www.kat-

hosp.gr. 

http://www.promitheus.gr/
http://et.diavgeia.gov.gr/
https://www.kat-hosp.gr/
https://www.kat-hosp.gr/
ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 2

1.1  ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ
Η Αναθέτουσα Αρχή είναι  Νοσοκομείο (Ν.Π.Δ.Δ.), «μη κεντρική αναθέτουσα αρχή» κατά την 

έννοια του άρθρου 2 παρ. 1 περ. 2 & 3 του Ν. 4412/2016, με κύρια δραστηριότητα την Υγεία.

1.2 ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

2. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 365 

ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.

3. ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στα Παραρτήματα Ι και ΙΙ της 

Διακήρυξης, για το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας της προμήθειας ανά είδος.

Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές.

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

HΜΕΡΟΜΗΝΙΑ      
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ    
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ 

ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ          
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ      

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ

Διαδικτυακή 
Πύλη

10-09-2024 10-09-2024 10-09-2024 ΗΜΕΡΑ: ΗΜΕΡΑ:

www.promitheus.
gr

Πέμπτη    Τετάρτη  

του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ 26-09-2024 02-10-2024
ΩΡΑ: 11:00 πμ ΩΡΑ: 11:00 πμ

http://www.promitheu/
http://www.promitheus.gr/
http://www.promitheus.gr/
ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 3

4. ΥΠΟΔΙΑΙΡΕΣΗ ΣΕ ΤΜΗΜΑΤΑ :

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα:

Τμήμα 1

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ./τ

μχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

1.1 02060002 ΔΕΙΚΤΕΣ ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ 
ΚΟΥΤΙΩΝ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ  35.000 0,034 1.190,00 1.475,60

1.2 02060003 ΦΙΛΤΡΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΚΟΥΤΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 80.000 0,040 3.200,00 3.968,00

1.3 02060005 ΚΛΙΠΣ ΓΙΑ ΚΟΥΤΙΑ 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 60.000 0,040 2.400,00 2.976,00

1.4 10002011 ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ 15.000 0,045 675,00 837,00

1.5 10002052

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ 
ΔΕΙΚΤΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΗΣ 
ΜΕΛΑΝΗΣ ΑΤΜΟΥ

60.000 0,070 4.200,00 5.208,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 11.665,00 14.464,60

Τμήμα 2

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ.

/τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

2.1 10002042 ΤΑΙΝΙΕΣ ΚΛΙΒΑΝΟΥ ΑΤΜΟΥ 
(ΜΑΡΤΥΡΕΣ) 4.000 2,80 11.200,00 13.888,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 11.200,00 13.888,00

ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 4

Τμήμα 3

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ.

/τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

3.1 10002060 ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 75 Χ 
75 120.000 0,13 15.600,00 19.344,00

3.2 10002061 ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ         
100Χ 100 50.000 0,21 10.500,00 13.020,00

3.3 10002062 ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ           
100 Χ 140 25.000 0,28 7.000,00 8.680,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 33.100,00 41.044,00

Τμήμα 4

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ.

/τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

4.1 10002095 ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ         
100Χ 100 ΓΙΑ ΒΑΡΙΑ ΣΕΤ 1.500 0,70 1.050,00 1.302,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 1.050,00 1.302,00

Τμήμα 5

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ.

/τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

5.1 10002093 ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 50 5,10 255,00 316,20

ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 5

5.2 10002094 ΥΠΟΔΟΧΕΑΣ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 50 1,20 60,00 74,40

5.3 10002092 ΚΙΤ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ 2 185,00 370,00 458,80

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 685,00 849,40

Τμήμα 6

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ./

τμχ

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ(€

)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

6.1 10002012 ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ 
ΚΛΙΒΑΝΟΥ ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ 1.500 8,00 12.000,00 14.880,00

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ   12.000,00 14.880,00

Τμήμα 7

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ./

τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

7.1 10002020 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
BOWIE DICK 1.500 2,00 3.000,00 3.720,00

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ   3.000,00 3.720,00

Τμήμα 8

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ./

τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

8.1 10002022 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ             
75 Χ 200 60 9,00 540,00 669,60

ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 6

8.2 10002023 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ             
100 Χ 200 70 12,00 840,00 1.041,60

8.3 10002024 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ             
150 Χ 200 300 18,00 5.400,00 6.696,00

8.4 10002025 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ             
200 Χ 200 120 24,00 2.880,00 3.571,20

8.5 10002026 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ             
250 Χ 200 140 29,00 4.060,00 5.034,40

8.6 10002027 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ             
300 Χ 200 20 34,00 680,00 843,20

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ   14.400,00 17.856,00

Τμήμα 9

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ./

τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

9.1 10002035 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ  75 Χ 70 25 18,00 450,00 558,00

9.2 10002036 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ  100 Χ 70 65 24,00 1.560,00 1.934,40

9.3 10002037 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ  150 Χ 70 60 35,00 2.100,00 2.604,00

9.4 10002038 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ   200 Χ 70 20 46,00 920,00 1.140,80

9.5 10002039 ΡΟΛΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ   250 Χ 70 100 55,00 5.500,00 6.820,00

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ   10.530,00 13.057,20

ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 7

Τμήμα 10

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ.

/τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

10.1 10002047 ΚΑΣΕΤΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 
ΚΛΙΒΑΝΟΥ ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ 400 102,00 40.800,00 50.592,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 40.800,00 50.592,00

Τμήμα 11

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ.

/τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

11.1 10002048
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ 

ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΚΛΙΒΑΝΩΝ 
ΑΤΜΟΥ

2.300 4,50 10.350,00 12.834,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 10.350,00 12.834,00

Τμήμα 12

    
α/α κωδ.ΚΑΤ Περιγραφή Είδους Ποσότ.

/τμχ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ(€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 
24% (€)

12.1 10002045
ΜΑΡΤΥΡΕΣ 

ΠΑΚΕΤΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ

60 13,00 780,00 967,20

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 780,00 967,20

Προσφορές υποβάλλονται για όλα τα τμήματα,  για ένα μόνο τμήμα ή περισσότερα,  για το σύνολο 
της προκηρυχθείσας ποσότητας κάθε τμήματος. 

5. ΓΛΩΣΣΑ
Οι προσφορές και τα περιλαμβανόμενα σε αυτές στοιχεία συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα ή 

συνοδεύονται από επίσημη μετάφρασή τους στην ελληνική γλώσσα.

ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 8

6. ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΣ
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.2.1 και 2.2.3 της Διακήρυξης.

7. ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ
Ο ανάδοχος μπορεί κατά των αποφάσεων που επιβάλλουν σε βάρος του κυρώσεις, δυνάμει των 

όρων των άρθρων της διακήρυξης: 5.2 (Κήρυξη οικονομικού φορέα εκπτώτου - Κυρώσεις), 6.1. 

(Χρόνος παράδοσης υλικών), 6.4. (Απόρριψη συμβατικών υλικών – αντικατάσταση), καθώς και 

κατ’ εφαρμογή των συμβατικών όρων να ασκήσει προσφυγή για λόγους νομιμότητας και ουσίας 

ενώπιον του φορέα που εκτελεί τη σύμβαση μέσα σε ανατρεπτική προθεσμία (30) ημερών από την 

ημερομηνία της κοινοποίησης ή της πλήρους γνώσης της σχετικής απόφασης. Η εμπρόθεσμη 

άσκηση της προσφυγής αναστέλλει τις επιβαλλόμενες κυρώσεις. Επί της προσφυγής αποφασίζει 

το αρμοδίως αποφαινόμενο όργανο, ύστερα από γνωμοδότηση του προβλεπόμενου στο τελευταίο 

εδάφιο της περίπτωσης β΄ της παραγράφου 11 του άρθρου 221 του ν.4412/2016 οργάνου, εντός 

προθεσμίας τριάντα (30) ημερών από την άσκησή της, άλλως θεωρείται ως σιωπηρώς 

απορριφθείσα. Κατά της απόφασης αυτής δεν χωρεί η άσκηση άλλης οποιασδήποτε φύσης 

διοικητικής προσφυγής. Αν κατά της απόφασης που επιβάλλει κυρώσεις δεν ασκηθεί εμπρόθεσμα 

η προσφυγή ή αν απορριφθεί αυτή από το αποφαινόμενο αρμοδίως όργανο, η απόφαση 

καθίσταται οριστική.

 Αν ασκηθεί εμπρόθεσμα προσφυγή, αναστέλλονται οι συνέπειες της απόφασης μέχρι αυτή να 

οριστικοποιηθεί.

                                                             Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

                                                                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 355496

Σελίδα 9

ΑΔΑ: 9Γ8Σ46906Π-313




		2024-09-02T14:03:59+0300


		2024-09-02T14:32:11+0300


		2024-09-05T10:02:17+0300
	Athens




